
1e wijziging van de Tarieventabel gemeentelijke belastingen en heffingen

2017

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het voorstel van het college van 6 december 2016;

 

gelet op artikel 15:33 van de Wet milieubeheer en artikel 12 van de Verordening afvalstoffenheffing en

reinigingsrechten 2017;

besluit:

 

vast te stellen de 1e wijziging van de Tarieventabel gemeentelijke belastingen en heffingen 2017.

 
I. Het besluit tot vaststelling van de Tarieventabel 2017 als volgt te wijzigen:

 

I. vast te stellen de Tarieventabel gemeentelijke belastingen en heffingen 2017 behorende bij de:

1. Verordening onroerende-zaakbelastingen 2017;

2. Verordening afvalstoffenheffing en reinigingsrechten 2017;

3. Verordening rioolheffing 2017;

4. Verordening hondenbelasting 2017;

5. Verordening precariobelasting 2017;

6. Verordening toeristenbelasting 2017;

7. Legesverordening 2017.

 
II. Toe te voegen tussen hoofdstuk 1 en hoodstuk 3L

 

Hoofdstuk 2 Afvalstoffenheffing en reinigingsrechten

 

Artikel 2.1 Maatstaven en jaarlijkse tarieven afvalstoffenheffing

De belasting bedraagt per perceel per belastingjaar:

€ 223,20indien het perceel wordt gebruikt door één persoon2.1.1

€ 293,64indien het perceel wordt gebruikt door twee personen2.1.2

€ 304,44indien het perceel wordt gebruikt door drie of meer personen2.1.3

 

Artikel 2.2 Maatstaven en tarieven overige reinigingsrechten

Het recht bedraagt voor:

€ 30,00het op verzoek ophalen van maximaal 2 kubieke meter grof huishoudelijk afval, per keer:2.2.1

  € 0,00het aanbieden van huishoudelijk afval op een daartoe van gemeentewege ter beschikking gestelde

plaats indien dit, inclusief het op verzoek opgehaalde grof huishoudelijk afval, meer bedraagt dan

4 kubieke meter per jaar, per kubieke meter:

2.2.2

  € 0,00het op verzoek verstrekken van een vervangende Avalexpas:2.2.3

 

III. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘1e wijziging van de Tarieventabel 2017’ en treedt in werking

op de dag na bekendmaking.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 15 december 2016.

De plv. griffier,

E.Y.  Abma-Mom

de voorzitter,

F.  Ravestein

Nr. 188292

GEMEENTEBLAD 30 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Pijnacker-Nootdorp.

Gemeenteblad 2016 nr. 188292 30 december 20161

http://wetten.overheid.nl/BWBR0003245/2016-07-01#Hoofdstuk15
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Pijnacker-Nootdorp/CVDR600663/CVDR600663_1.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Pijnacker-Nootdorp/CVDR600669/CVDR600669_1.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Pijnacker-Nootdorp/CVDR600670/CVDR600670_1.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Pijnacker-Nootdorp/CVDR600744/CVDR600744_1.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Pijnacker-Nootdorp/CVDR600671/CVDR600671_1.html
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/xhtmloutput/Historie/Pijnacker-Nootdorp/CVDR600743/CVDR600743_1.html

